
 Start ca. kl. 12.00

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Mønstringsløp 
Mønstringsløp
2-årige. 
1700 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Duo
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 STERKAR 1700 1 0  

1 2 år, rød h v. Moe Odin e. Sterkrun
v. Viljesterk
Jan Magne Sommervold-Jan Ebbesen
Atle Solhus (T) Jan Magne Sommervold
grønn med lilla kvadrater

  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 SØYSET KAISER 2 0  

2 2 år, svart h v. Nordli Svarten e. Tinna Perla
v. Rigel Jo
Lene Søyseth /Surnadal
Veronika Bugge (A) Lene Søyseth
Blå med hvit V

  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 ROA SVARTEN 3 0  

3 2 år, svart v v. Wikvinn e. Roa Spenta
v. Kinge Stjernen
Atle Solhus /Orkanger
Bjørn Garberg (T) Atle Solhus (T)
mørk grønn m/rød/gul ermstripe, reklam
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 Start ca. kl. 12.20

21. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
3-15-årige. 
2100 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Duo
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 3   -0   -1   -0   -0   -28,5v   -2 000  

 SCHUKO 2100 1 28,5k 26,5ak 189 800  

1 11 år, mørkbr h v. Schuvar e. Falk Blessa
v. Alm Hadar
Ulf Arne Hammern /Bjugn
Ulf Hammern (A) 
turkis med lilla og røde ermstriper+re

U. Hammern
U. Hammern
U. Hammern
U. Hammern
U. Hammern

OR
L
L
L
NN

09/08-02/3
31/08-08/1
25/01-06/3
23/02-03/11
17/07-01/1

2100
2160
1640
1640
1740

0
-
0
0
2

32,3 r
dg r
31,9a
30,8a
28,5 g

10
16
14
12

4

136
313
168
507
PK

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 4   -0   -1   -0   -1   -35,2v   -3 500  

 HURTIG DJERVEN 2 32,8k 35,2am 29 400  

2 13 år, brun v v. Hvatt Djerven e. Fosen Turi
v. Troll Jahn
Edgard Nilsen /Brekstad
Edgard Nilsen (A) 
grønn med svart sirkel i hvitt felt

F. Westberg
E. Nilsen
R. Fremstad
E. Nilsen
R. Walsøe

OR
SD
L
NN
L

09/08-p/2
27/03-02/1
31/05-08/9
06/08-07/4
20/09-02/9

2100
1700
2140
1700
1640

P
2
0
5
-

37,5 g
40,1
dist a
35,2 g
dg a

0
5

14
8

14

P
PK

733
312
859

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 VARG JENS 3 0  

3 6 år, brun h v. Trønder Jens e. Tulla
v. Elding
Atle Solhus /Orkanger
Bjørn Garberg (T) Atle Solhus (T)
mørk grønn m/rød/gul ermstripe, reklam

J. Blekkan
A. Solhus

OR
OR

16/06-b/3
11/04-p/1

2100
2100

-
P

03,3
36,7

0
0

B
P

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 6   -0   -0   -2   -3   -34,6a   -12 350  

 MILLIONMOLLY 4 34,9m 34,6am 12 350  

4 5 år, brun hp v. Frigg Mollyn e. Skjegge Lill
v. Elding
Stall 3 Generasjoner
Frank Westberg (A) John E. Fiske
svart m/blått sk.stk og ermringer+rekl

A. Sjoner
A. Eggan
A. Eggan
A. Eggan
A. Eggan

OR
L
L
L
L

15/05-03/2
18/06-03/8
05/07-07/1
09/08-08/11

03/04-p/3

2100
2160
2160
2140
2160

3
0
8
6
N

36,9
36,3
34,9
34,6a
40,0 r

4
12
12
12

0

PK
271
141
479

N

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 SALSNES LYN 5 31,2m 29,9ak 72 250  

5 10 år, brun v v. Mjølner Troll e. Salsnes Glupa
v. Glup
Johan Sagøy /Kyrksæterøra
Per Arne Eggan (A) Johan Sagøy
rød m/ruterf.på blått sk.stk.blå ermer

G. Gundersen
A. Solhus
A. Stensen
A. Solhus
A. Stensen

L
L
L
L
L

21/06-07/5
06/07-07/1
17/08-09/1
25/08-02/7
31/08-06/5

1640
1640
2140
1640
2140

6
0
0
4
0

30,1ag
31,8ag
33,6 g
29,9ag
33,7a

16
16
14
14
14

249
891
324
421
228

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 SIMA HÅKON 2120 1 0  

6 3 år, brunrød h v. Håkon Jo e. Sima Frøya
v. Lykke Gutten
Atle Solhus /Orkanger
Atle Solhus (T) 
grønn med lilla kvadrater

A. Solhus
M. Olsen

OR
OR

23/07-b/2
10/10-p/2

1720
2100

-
P

58,7 g
52,3

0
0

B
P
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 Start ca. kl. 12.40

22. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
3-15-årige. 
2100 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Duo
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 5   -1   -1   -1   -1   -14,1a   -27 000  

 HYPNOTIC DIAMANT* (DE) 2100 1 15,6k 13,2ak 230 472  

1 8 år, brun v v. Install e. Hypnotica
v. Probe (US)
Danmark
Atle Solhus (T) Anne Guro Dahle
grønn med lilla kvadrater

E. Sjøholt
A. Dahle
O. Kjøsnes
A. Solhus
A. Dahle

OR
L
OR
L
L

15/05-04/2
24/05-02/2m
23/07-06/7
02/08-06/5
13/08-03/3m

2140
2140
1700
1640
1640

0
6
2
3
1

19,2
19,3ag
15,6
14,1a
16,4a

4
18
10
14
16

PK
171
510

95
16

 

 2011: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2010: 3   -0   -0   -0   -1   -15,3a   -2 500  

 ANN B. FASHION 2 18,6m 15,3ak 76 000  

2 9 år, brun hp v. Gunslinger Spur e. Sea Fashion
v. Caribbean Sea* (US)
Anne Brit S. Eggan-Marthe Eggan /Fannrem
Frank Westberg (A) Per Arne Eggan (A)
svart m/blått sk.stk og ermringer+rekl

A. Stensen
E. Kristiansen
P. Eggan
L. Johansen
P. Eggan

L
L
OR
OR
L

29/03-08/1
26/04-02/1
15/05-04/2
10/10-p/2m

09/05-p/6

1640
1640
2100
2100
2140

5
0
0
N
N

17,3a
15,3a
21,1 g
dgpp
dpp

14
14

4
0
0

133
407
PK

N
N

 

 2011: 1   -0   -0   -0   -1   -24,8v   -1 000 2010: 3   -0   -0   -0   -1   -26,4v   -2 000  

 ROBBIN' CHARM 3 24,8k 3 000  

3 6 år, brun v v. Robin Rags e. Seven Sister Charm
v. Noble Action (US)
Toril Myklebust /Kyrksæterøra
Per Arne Eggan (A) Toril Myklebust
rød m/ruterf.på blått sk.stk.blå ermer

P. Eggan
P. Eggan
O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
P. Eggan

NN
OR
L
L
NN

19/09-p/2
10/10-p/4

25/10-07/1
15/11-10/2
28/05-02/1

2100
2100
2140
2140
1720

N
P
5
-
4

26,2 g
22,8
26,4 g
dg
24,8 g

0
0

12
12

4

N
P

112
338
PK
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 Start ca. kl. 13.00

23. LØP
Formrader 5 siste starter

Monté Prøveløp 
Monté Prøveløp
4-15-årige, åpent for alle montelisenser. 
2100 m. Monté. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Duo
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2011: 8   -0   -0   -1   -2   -15,5a   -9 500 2010: 8   -0   -0   -0   -1   -15,2a   -2 000  

 SKYLAN (S) 2100 1 15,6k 14,3ak 373 850  

1 10 år, mørkrød v v. Dylan Lobell e. Madame Sky
v. Larabello (FR)
Stall Stormoen
Hege Solvang Morken (A) Per E. Garberg
Rød m/hvite bånd/ermstr, reklame

O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
B. Alm
O. Kjøsnes

L
L
L
L
L

07/02-09/7
22/02-05/9
12/04-04/1
16/05-04/4
30/05-06/9

2140
1640
1640
2140
2140

7
0
0
4
0

19,6
16,4a
15,5a
16,7a
20,0ag

16
14
14
16
16

1006
375
541
135
385

 

 2011: 4   -0   -1   -0   -1   -29,0a   -11 000 2010: 19   -0   -1   -2   -5   -28,2a   -29 581  

 NUSKAT 2120 1 28,9m 27,9ak 205 288  

2 10 år, l.brunbork hp v. Ara Svarten e. Brage Texa
v. Brage
Per Kåre Vinterdal /Fannrem
Ida Vinterdal (R) Per Kåre Vinterdal
Hvit,grønn ermr,mansj&belte/rød ka,rek

F. Westberg
A. Nilsen
F. Westberg
A. Nilsen
I. Vinterdal

L
L
L
L
L

04/12-05/2
18/04-08/6
02/05-05/11
16/05-06/3
30/05-07/3

2160
1640
1640
2160
2160

0
0
5
0
2

32,8 g
29,5a
29,0a
31,3
30,6

50
14
20
14
16

563
405
354
342

57
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